tanquam ignis al' cedunt
sup' singulos eoz tpe scs al'

Spc dñi repleat totā
domū ū erant sedentes apli.
Sedunt sup' **S; iohm.**

Nullo tpe. **D. i. d. suis.**
Siquis diligit me. ser-

monem meū seruabit.
Et pater m̄s diligeretū.

et ad eum ueniemus et
in antionē ap' eū faciem.

Quon diligit me ser-

mones meos non seruat.
Et sermone que audisti

non est meus. sed ei qui
misit me pater. Hec
locutus sum uobis ap'

dixero uobis. Pacē relinq'
uobis. pacem meam do

uobis. Non quom' mund'
dat ego do uobis. Non

turbetur cor v̄m neq'
formidet. Audistis q' ego

dixi uobis uado et uenio
ad uos. Si diligeretis me

gauderetis utiq' q' uado
ad pre'm. q' pater maior

me est. Et nūc dixi uob'
p' ut qm' fiat. ut cū factū

fuerit credatis. Jam non
multa loquar uobiscū.

Uenit enī pnceps mundi
huz. et in me non h't q' qm'.
S; ut cognoscat mund'
q' diligo pre'm. et sicut
mandatum dedit in p'z
sic fatio. amen. **D**eus
qui hos. die corda. **Int.**
atta. **D**um g'plerent.

Repleti sunt om̄s **V** loq̄
bamus uar. **R** Accipite sp̄
sc̄m quoz rem. pecc̄a re.
eis al. **D**eus q̄ hōd die.
ad f. at̄a. **adu.** at̄a.
V Sp̄c dn̄s **D** s̄ q̄ ho. cl. c.
ad vi. at̄a. **A**pparuer̄t
ap̄lis disc̄p̄te lingue
tanq̄m ignis. sed̄it̄ sup̄
singl̄os eoz sp̄s sc̄s. **V**
Repleti sunt om̄s **D**eus
qui sacramento festiui
tatis hodie r̄e m̄uer̄
sam eccl̄iam tuam in
ōi gente et natione sc̄ficā.
in oīa mundi latitudi
nem sp̄c tu dona dist̄u
de. **P** ei. **ad ix.** at̄a. **cap**
Facta aut̄ hac uoce cō
uenit multitudo et m̄te
confusa est. q̄m audiebat
vnusquisq̄ lingua sua

illos loq̄ntes. **V** Sp̄c par.
Concede q̄s op̄s t̄s.
ut qui tollemp̄tatem
sc̄i sp̄c colimus. celestib̄
desiderijs accenti fontē
ure sciamus. **P** ei. **ad**
uel̄p̄ a. at̄a. **V** Sp̄c dn̄s
repleuit. **V** Em̄te sp̄m.
Hodie ḡpleti s̄nt dies
pen̄t al. hodie sp̄c sc̄s in
igne disc̄p̄lis apparuit
et t̄buens ill̄ carismatū
dona. misit eos in unū
sum mund̄ p̄dicare et
testificari q̄ credi. et bap.
fuit saluus erit at̄a.
sc̄p̄ q̄. Inuit. Repleti s̄nt
om̄s sp̄m sc̄o al. **In i. n̄ā.**
Rogabo p̄rem meū et a.
a Honuos rel. **a** Pacem
meam. **V** Sp̄c dn̄s rep. **leo**
Benignus est enī sp̄s.

infulio. et in rous intima asplione feruēt. p. 10.

Loquabant uarijs **in** **a**. **C**artas dei diffusa est in cordibus uestris per spiritum sanctum qui datus est uobis. **R**epleti sunt. o. c.

Sancti spiritus domine cor. n. mundet. **In** **a**. Dum compleremur dies penit erant omnes pariter dicentes al.

Non accepistis spiritum seruitutis uerum inuimone sed accepistis spiritum adoptionis filiorum inquit clamamus abba pater. **R**epleti sunt omnes. **L**oquabant.

Sic deus dilexit mundum ut filium suum unigenitum daret ut omnes qui credunt in ipso non peccent sed habeant uitam eternam al.

Deus qui apostolis uisus sanctum dedit spiritum. gcede plebri tue pie petitionis estiam

ut quibus dediti fide. laudis et pacem. **P** et.

ad. **S**po dñi repleuit orbem terrarum al. **ad**. **R**epleti sunt omnes spiritu sancto et ceperunt loqui al.

Omnis repleremur. **S**po dñi. **D**eus qui apostolis uisus.

vi. fontes et omnia que mouent in aquis in manu dicitur deo al.

Loquente petro cecidit spiritus sanctus super omnes qui audiebant uerbum. et erant loquentes lingua et magnificantes dominum tunc petrus uisit eos baptizari in nomine domini nostri ihesu christi.

Repleti sunt omnes. **P**ra quod omnipotens deus ut spiritus sanctus adueniens. replum nos gloriae suae dignanter inhiuando perficiat. **P** et.

ad. **L**oquabant uarijs linguis apostoli mag. **vi**.

Repleti sunt omnes spiritu sancto
et ceperunt loqui uariis
linguis prout spiritus sanctus dabat
eloqui illis. **V.** Spiritus para.

Illo nos igne quod dicitur spiritus
sanctus inflammet quem dominus in
Iesu christo misit in terram
et uoluit uehementer ac
cendi. **Psalmus.** et **aduersus a.**

Siquis diligit me sermonem
meum seruabit et pater meus dili
get eum et ad eum uenient
et mansionem apud eum facient
al. **a.** Non turbet cor uestrum.

a. Ipsi ego abieci **a.** Ipsi autem
Disseminabatur uerbum
dei per uniuersam regionem
discipuli autem replebantur
gaudio et spiritu sancto **¶** Spiritus
domini. **V.** Emitte spiritum. **¶**
Honorem multos filium tuum
ut iudicet mundum sicut ut

caluet mundum per ipsum al.
Deus qui apostolis. **Psalmus.** **u.**

ad b. Ego sum hostium
dicit dominus pro me quis intro
terit caluabit et patena
inueniet al. **A**llit nobis
quod dicitur uirtus spiritus sancti
que et corda nostra deu
ter expurget et ab omni
treatur aduersus. **Psalmus.**

¶ Amen amen dico uobis
qui non inuat per hostium in
ouile ouium sicut ascendit
aliunde ille fur est et lat.
qui autem inuat per hostium pa
stor est ouium al. **Psalmus.** **eu.**

ad b. Ego sum panis uir
qui de celo descendit quis ma
ducauit ex hoc pane ui
uet in eternum et panis quod
ego dedo caro mea est per
mundi uitam. **¶** **M**entes

45
mās q̄s dñe paraditus
qui ate pcedit illuminet
et inducat in omne sicut
tuus p̄misit fili uerita
tem. Amen amen dico

uob qui credit in me h̄t
uitā eternam. al. **sc̄. v̄. ad b̄.**

Conuocatis ih̄c xii. apl̄s
dedit illis uirtutem et potesta
tem sup̄ oīa demonia et ū
languores curarent et misit
illos p̄dicare regnum dei
et sanare infirmos. al. **col**

Deus qui hodie die. cor. fi.

Egredi. vii. apl̄s caubant
peccatella euglizantes et
curantes iuḡ al. **sc̄. vi. b̄.**

sc̄m est in uia dierū et ih̄c
sedebat docens et erat pha
risaei scribae et layci doc
tores q̄ uenerant ex omni
castello galilee et iudee et

ierlm̄ et iūis erat dñs ad
sanandum eos. al. **D**a eccle
siae misericors deus ut sp̄i
sc̄o congregata hostili nul
latenus inturione turbet̄.

Fei. **S**am non multa lo
quar uobiscum uenit enim
p̄nceps mundi hui et in me
non h̄t q̄cqm̄ s̄ ut cognoscat
mund̄ q̄ ego diligo p̄em
et sc̄o mandatū dedit in p̄
sic facio. al. **Sabb̄o ad b̄.** H̄z

qui linguis locunt̄ uous
galilee tūt et serpentes tol
lent. al. **M**entibz n̄is q̄s

dñe sp̄i sc̄m benigni in
funde. cui et sapia conditi
sunt et prudentia guber
namur. **Fei. De sc̄a tri**

uitate ad uesp̄. a. bla t̄
trinitas equal vna deitas
et ante oīa secula et nūc

et impetuū. **A** Laus et pen
nis glā deo patri et filio cō
simul padito in secula seculoz
A Bīa laudis resonet in ore
oīm pī genitēz pī spū
cō parit̄ resulat laude p
eum. **A** Laus deo patri pari
lyz pī et tibi cō studio p
eum sp̄c̄ mō resonet ab ore
oīm p̄ eum. **B**enedict̄
deus et pater domini. **B**
Honor̄ ūtus. **V** Benedicam̄
p̄m. **O** grās tibi d̄s grās
tibi uera t̄ntas. una et t̄ma
ueritas sc̄a et una unitas.
O m̄ps semp̄ d̄s qui col
didisti famulis tuis in
confessione uere fidei et̄ne
unitatis glām agnosce
et impotentia maiestatis
adorare unitatē q̄s ut
eiusdē fidei firmitate ab

omnibz semp̄ inuuant̄
aduersis. **Inuit̄**. Deum
uerum unum unitate
et t̄ntatē unitate ue
rite adorem. **In̄. ū. ant̄.**
Adeto d̄s vnus omp̄s pī
et fil̄ et sp̄c̄ cōs. **P** Dñe dō
m̄. **A** Te vnū in secula t̄
nitatem in p̄sonis ḡficiū
P Celi enarrant. **A** Te
semp̄ idem eē vnū et in
relligere p̄ficiū. **P** Dñe
inuit̄. **A** Ex quo omnia
p̄ quē omnia inq̄ oīa ip̄i
glā in secula. **P** Dñy est t̄ra.
A Libera nos salua nos iu
fica nos oba t̄ntas. **P**
T̄uctant̄ cor. **A** Te inuo
cant̄ te adorant̄ te laudant̄
oba t̄ntas. **P** D̄s m̄ res.
V Benedictus dō. d̄s ū. **Sermo s̄i augustini ep̄i.**

Ewangelica lectio pro
 sicut un loquam
 ad carnitatem uiam tanqu
 dñi imperio et uere dñs
 in pro. ab illo em ex spec
 tavit cor meū tanqm ui
 sionem pferendi sermo
 nis ut hinc eum intelli
 gerem uelle me loqui qd
 recitari ipse uoluisset.

Benedicat nos dñs dñs noster
 benedicat nos dñs et meniat
 eum omis fines tpe. **D**s
 miteat nri et benedicat nos
 deus. Et me **A**udiat q
 studium et deuotio uia
 et adiuuet ap ipm dñm
 laborem meū. Videm em
 et tanqm pposito specu
 lo gtuemur ap flumen
 iordanus emendari nos
 dñm nri in unitate.

Benedictus dñs dñs isrl qui
 facit mirabilia solus et bene
 dictum nomen maiestatis ei
 in eternū. **R**eplebitur maiest
 ate eius ois tra fiat fiat. Et. b.

Habent q quodam distinc
 tam tuitatem in uoce prem.
 in homine filium. in colu
 ba spm scm. Hoc quide
 gmemorare opus erat. nam
 uidere facillimū est.

Quis dñs magni sic dñs nri.
 tues dñs q facit mirabilia.

Horam fecisti implis mi
 rucem tuam redemisti in
 brachio tuo pplm nri. tues.

Non em dicit pot qd pat est
 aut dicit pot qd spe scs ē.
 Venit inqt ihs filius dei.
 De columba quis dubitet.
 Aut qs dicat qd ē columba.
 Cum euglm testem aper

iii

iiii

tissime qd descendit super
eum sps scs in sps columbe.

Magnus dñs et magna
uirtus eius et sapie ei non
est numerus. **V** Magn dñs
et laudabil nimis et magni
tudinis eius non est finis. **Et.**

Inu. n. a. karitas pat est
grā xpō gmnunicatio sps o
ba trinitas. **V** Magnus dñs. **A.**

Benedictio et claritas et sapia
et grāz actio honorū et
fortitudo dñi nro in celsa celoz.

V Exaudi dñs. or. m. **A.** bla et
honor deo in unitate trina
tis pat et filio cū scō spū in

tempūna sc̄la. **V** De decet. **A.**
In p̄re manet et̄nitas in filio
equalitas in spū scō et̄nitas

et̄nitas in cōgērio. **V** Cān
tate dñi. **A.** Sanctus scs scs
dñs dñs op̄s q̄ erat et̄q̄ est et

qui uentus est. **V** Dñs regi

A. Tibi laus et̄ glā et̄ grāz
actio in celsa tempūna
oba trinitas. **V** Cāntate.

V Benedicat nos dñs dñs nro.

Cum ih̄c uenit ad flu
men ex alio loco in aliu
locum columba de celo

descendit ad trān de
alio loco in aliu locū.

uor ip̄a patris nec de
terra. nec de aqua conu
it sed de celo. tria hec q̄

separantur locis separa
ntur officijs separant
operibz. **V** Glā patri ge

nitę pli et tibi op̄ar un
ty temp sp̄s alme dñs un
omny tpe sc̄li. **V** Dagau

duoy. p̄mua da grāz mu
nera dissolue lins vincla
altringe pacis sc̄da. **V** Dñs.

Dicat in alijs. Utende
 michi inseparabile uniti
 tatem. mememo catho-
 licum te catholicis loq.
 fides eni ma idē fides
 uā fides recta fides ca-
 tholica non opinione p
 sumptionis s testimoni
 o lectionis collecta nec
 temeritate hētica incita
 s aplica ueritate funda-
 ta. **H**onor uir' ex pote-
 stas et imperū carūmān
 inuitate uirūm inuita-
 te. Inueniū teloz rempe. **V**
 Trinitati lux penni' uita-
 nū deus pperim. Inper.
Hoc fides inuuiat hoc
 nouini hoc credim' hocet
 si non uident' oculis nec
 adhuc corde quidū fide
 mundam ipā tam fide

rectissime ac robustissime
 retineant. pēm. filiū. spm
 scū. inseparabilem eē tūta-
 tem unū dñm non tres
 deos. **S** vine tūmā sim-
 plici deo vna diuinitas eqē
 glā coeterna maiestas pat-
 pluz coq. **E**lamū q' totū
 subdit suis orbem legibz. **V**
 Preter nob grām deitas tā-
 priū ac natū paritū spē almy.
 Q' totū. **E**ia frēs addehote
 toto animo. Videte p'us qd
 pmutam ne forte in crea-
 tua inueniam q' creator
 anobis excelsus est. et forte
 q'sqm mīm cui fulgor ueri-
 tatis aliqua mente q' co-
 ruscatione p'stūrit. p
 diē uerba illa. ego dixi in
 certati mea. In certati uia qd
 dixi. P'ectus a facie oū

vii

loru tuoz. **B**enedicant
preu et filium cum co spu
laudent et sup exaltem eum
in secula. **B**enedicant dñi
celi et coram omnibz uiuen
tibz. Laudem. **adcc.** Spes
nra talus nra honor noster
oba ruitas. **V** Vbo do. ce. f.

ix

In illo tpe. Dixit **S. iohm**
ie. d. f. Cum uenerit pa
radisus que ego mittam
uobis apie spm uirtus
qui apie pcedit ille testi
moniu phibeat de me.
Et uos testimoniu peribe
bitis q ab initio mecu
estis. Et rel **o. l. e. b. ag. e.**

Dñs ihc in sermone que
locutus est discipulis suis.
post certam pmi passiõ
tanqu murus et relictu
rus eos pñtia corporali

cum oibz aut suis usq
ad consummatione scil
futurus pñtia spū
tali exhortat est eos ad
pñdas psecutiones
improy qm mundi noie
nuncupant. **Deu**

time et mandata eius ob
serua hoc est omnis ho.
V Timenbz dñm nich de
est nec his q eū diligunt
in ueritate. Hoc est.

Ex quo tñ mundo et
ipos discipulos elegisse
se dixit. ut scirent gra
dei ee qd fuit. suis aut
uicis ee qd fuerant.
Deinde psecutores suos
et ipos iudeos euidem
expsit ut oino appare
ret et ipos mundi dap
nabil appellacione co

clusos . qui psequit scos .
Tibi laus tibi gla tibi
 graꝝ actio in secula tem
 puerna oba tuitas . **V**
 Et benedicam nom gl'e tue
 san et laudabile et super
 exaltatum . In secula .
Cumq; dñs de iudeis
 dicit qd ignorarent eu
 a quo nullus est et tñ
 ocussent et filium et
 prem . hoc est et cum q
 missus est et eu a quo
 nullus est . De qbz oibz
 alijs sermonibz ia disse
 rumi adhuc puenit u
 ait ut impleat sermo
 q in lege eoz scriptus est .
 qz odio habuerunt me
 gratis . **T**edm prem
 ingeniu te filiu vngenu
 te spm san pactu scam

et indiuidua tuitate toto
 corde et ore g fitem laudam
 et benedicam tibi gla in secla .
V Qm magnus est et facies
 mirabilia tuas ds solus . tibi . g .
Deinde tanqm gsequiter
 adiunxit . unde nuc dispu
 tare suscepim . Cum aut
 uenerit pacius que ego
 mita uobis apne spm ue
 ritatis qui apne pcedit
 ille testimoniu phibebit
 de me . et uos testimoniu
 phibebitis qz abinuo
 mecu estis . **O** beata
 tuitas te laudam te benedicam
 te adoram auge in nob fidem
 auge spem auge caritatem
 oba tuitas . **V** Tibi laus t
 gla t graꝝ actio in secla tem
 puerna . Obā in **S; iohm .**
In illo tpe . D . i . d . suis .

vii

Cum uenit pactus que
ego mita uobis apate
spim ueritatis qui apie
pcedit ille testimoniu p
hibebit de me. Et uos te
stimoniū phibebitis q
abiuicio meū estis. Hec
locutus sum uobis. ut n
scandalizemini. Absq
sinagogis facient uos.
S; uenit hora. ut omnis
qui interficit uos arbi
tetur obsequium se prestare
deo. Et hec facient uobis.
q; non nouerunt preim
neq; me. S; hec locutus
sum uobis. ut cum uenerit
hora eoz remiscamini
q; ego dixi uobis. amen.
Ompis sempit. **hil.** Q; bā
et benedca et gloria trinitas p
et fili et spc scs t laus ubi

glā ubi grāz actio. **cap**
Benedictio et c. **¶** Bene
dicat uos ds ds m̄ bene
dicat uos ds. Et met. **¶**
Benedicant preim. **¶** Be
nedicta tu carit et gub
nari et oim scā et iudi
uidua trinitas. nūc et
semp et p̄infinita celoꝝ
tetula. **adi** Oba et bne
dca et glōra trinitas p̄ et
fili et spc scs. m̄le. m̄le.
m̄le nobis. **adiii** Oūa
summa sempitna trinitas p̄
et fili et spc scs t laus t
glā t grāz actio. **O**us
caritas est. **¶** Benedictus
dus ds usq;. **O**mpis semp
adii Oūa summa sempit
trinitas pat et fili et spc scs
m̄le. m̄le. m̄le. nob. **cap**
Tres sunt q; testimoniu

dant in celo . p̄ et fili
 et sp̄c sc̄s et hy tres vnū
 sunt . **Benedicat nos d̄.**
Quē deus pater om̄ps
 nos famulos tuos ma
 testati tue subiectos
 p̄niam filii tuum
 inuitate sc̄i sp̄s b̄ndic
 et p̄tege ut ab oī hoste
 securi intua iugiter
 laude letemur . **Ps̄und.**
Ad̄. Te iure laudant te
 adorant te gl̄ificam̄ om̄s
 creature tue oba iuras . **c.**
Gra dñi m̄i ihu xp̄i
 et caritas dei et comu
 nicatio sc̄i sp̄c sit semp
 cum omnibz uobis . **B.**
 Vbo dñi celi . **O**mn̄es
 itas q̄s dñe pactus
 qui ate p̄cedit illuēt̄
 et inducat in om̄ne sic

tuus p̄milit filius uer
 tatem . **Ps̄ eū . el . aduēsp̄a .**
 Gl̄a et honor deo . **Benedic̄**
 es dñe infirmant̄o celi .
 Et laud . **Te dñm p̄m̄ in**
 genitum te filii vnigenit̄
 te sp̄m sc̄m pactū sc̄m
 et indiuiduā trinitatem toto
 corde et ore gl̄ificā laudam̄
 atqz benedicim̄ t̄ gl̄a in c̄la .
Ordo impuans diebz usqz
ad k̄ . nouemb̄ . t̄qz . ij . ve
nure indirectū p̄callat̄
om̄ny nocte . In . i . n̄ . ant̄ .
 Rectos decet collaudatio .
Exultate uob̄ . B̄ndicam̄
 dñm . **ā** Expugna impug
 me . **Ps̄** Judica dñe . **ā** Reue
 la dño uiam tuam . **Ps̄** Noli
 emulari . **ā** Ne inira tua at
 quas me dñe . **Ps̄** Dñe ne
 infu . **B.** Delectare in dño et

Confuge innoche in p
tuo uigiliaz tuaz et
effunde sicut aqua cor tuu
ante cōspectum dñi dei
tui. Leua ad eum manus
tuas et miserebitur tibi.

Benedicam dñi in omni
tempore. **Semp. Inj. a. a.**
atta. **V**igilate stete in
fide uualiter agite et con
fortamini. omnia uia in
caritate fiant. **V** Ego dixi.

Salua nos omnis dñs et
lucem nobis concede ppe
tuam. **P. Inj. a.** Guerere
mei dñs. **N**ox pcessit dies
aut appropinquabit abi
clam g opa tenebray et
induamur arma lucis.
sic ut indie honeste am
bulent. **D**ñe in celo mīa
tra. Et uer. **In mat. dñe.**

ad b **L**exat dñs nob cornu
salutis in domo dauid pū
sui. **ad i** **S**eruite dño in
timore. **ad iij.** **A**duua me
et saluus ero dñe. **cap.**